




ГОДИШЊИ ПЛАН РАДА 
за 2024.годину











Назив удружења:
ПИБ:
Матични број:
Шифра делатности:
Седиште удружења:
Контакт  телефон:




1.
1. Кратак историјат удружења


Навести стратешке циљеве деловања удружења:
1.
2.

Годишњи план рада удружења се састоји од следећих делова :
· Област деловања
· Преглед важних активности реализованих током 2023. године
· Једногодишњи план рада за 2024. годину
· Финансијски план за 2024. годину


ОБЛАСТИ ДЕЛОВАЊА
	
1.
	
	

	
2.
	
	

	
3.
	
	

	
4.
	
	

	
5.
	
	



ПРЕГЛЕД ВАЖНИХ АКТИВНОСТИ КОЈЕ СУ
РЕАЛИЗОВАНЕ ТОКОМ 2023. године

	р/б
	Назив пројекта
	партнери

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	


	




2.


ГОДИШЊИ ПЛАН РАДА ЗА 2024. годину

	р/б
	Област
	Назив пројекта/
активности
	Временски период
	Сарадници/
партнери
	средства

	1.

	
	
	
	
	

	
2.
	
	
	
	
	

	
3.
	
	
	
	
	

	
4.
	
	
	
	
	

	
5.
	
	
	
	
	

	
6.
	
	
	
	
	



ФИНАНСИЈСКИ ПЛАН УДРУЖЕЊА ЗА 2024. годину
Из табеларног прегледа могу се сагледати сви планирани приходи и расходи за 2024. годину
	
	
Приходи – накнаде и расходи

	
План за 2024. годину

	
	
А. УКУПНО ПРИХОДИ
	


	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
Б. УКУПНИ РАСХОДИ
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	



	
Датум:                                                   М.П.                                Потпис овлашћеног лица


______________                                                                     ____________________________     
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